1

证券代码：002020      证券简称：京新药业       公告编号：2022037

浙江京新药业股份有限公司

2022 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会无否决提案的情况；

2、本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开情况

1、本次股东大会的召开时间

现场会议时间：2022 年 6 月 27 日 14:00 起。

网络投票：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2022

年 6 月 27 日 9:15—9:25,9:30—11:30 和 13:00—15:00；通过深圳证券交易所

互联网投票系统进行网络投票的具体时间为 2022 年 6 月 27 日 9:15 至 15:00 的

任意时间。

  2、现场会议地点：浙江省新昌县羽林街道新昌大道东路 800 号本公司行政

楼一楼会议室。

3、会议召开方式：本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式。本次

股东大会通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络

形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

4、会议召集人：浙江京新药业股份有限公司董事会。

5、会议主持人：公司董事长吕钢先生。

6、本次大会的召集、召开与表决程序符合有关法律、法规、规章和公司章

 2

程的规定。

二、会议出席情况

1、出席的总体情况

参加本次股东大会表决的股东及股东代表共 43 人，代表有表决权的股份总数为

383,192,410股，占公司股份总数的 42.3268%。公司董事、监事、高级管理人员列席

了会议，上海锦天城（杭州）律师事务所律师出席本次股东大会进行见证，并出具法

律意见书。

2、现场会议出席情况

出席现场会议的股东及股东代表共 7人，代表有表决权股份 320,314,062股，占

公司股份总数的 35.3813%。

3、网络投票情况

通过网络投票的股东 36人，代表有表决权股份 62,878,348股，占公司股份总数

的 6.9454%。

4、中小股东出席情况

通过出席现场会议和网络投票的中小股东 39人，代表有表决权股份 65,478,276

股，占公司股份总数的 7.2326%。

三、提案审议情况

本次股东大会以现场投票表决与网络投票表决相结合的方式逐项审议以下

议案，审议表决结果如下：

1、审议通过了《关于增补第七届董事会非独立董事的议案》

表决结果：同意 383,081,61 股，占出席会议有效表决股份总数的 99.9711%；

反对 97,800 股，占出席会议有效表决股份总数的 0.0255%；弃权 13,000 股，占

出席会议有效表决股份总数的 0.0034%。

其中，除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司 5%以

上股份的股东以外的其他股东的表决情况为：同意 65,367,476 股，占该等股东

有效表决权股份数的 99.8308%；反对 97,800 股，占该等股东有效表决权股份数

的 0.1494%；弃权 13,000 股，占该等股东有效表决权股份数的 0.0199%。

2、审议通过了《关于注销回购股份并减少注册资本的议案》

 3

表决结果：同意 383,182,110 股，占出席会议有效表决股份总数的

99.9973%；反对 10,300 股，占出席会议有效表决股份总数的 0.0027%；弃权 0

股，占出席会议有效表决股份总数的 0%。

其中，除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司 5%以

上股份的股东以外的其他股东的表决情况为：同意 65,467,976 股，占该等股东

有效表决权股份数的 99.9843%；反对 10,300 股，占该等股东有效表决权股份数

的 0.0157%；弃权 0 股，占该等股东有效表决权股份数的 0%。

3、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》

表决结果：同意 383,042,210 股，占出席会议有效表决股份总数的

99.9608%；反对 97,200 股，占出席会议有效表决股份总数的 0.0254%；弃权

53,000 股，占出席会议有效表决股份总数的 0.0138%。

其中，除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司 5%以

上股份的股东以外的其他股东的表决情况为：同意 65,328,076 股，占该等股东

有效表决权股份数的 99.7706%；反对 97,200 股，占该等股东有效表决权股份数

的 0.1484%；弃权 53,000 股，占该等股东有效表决权股份数的 0.0809%。

四、律师出具的法律意见

上海锦天城（杭州）律师事务所律师出席了本次股东大会，进行现场见证

并出具法律意见书，公司 2022 年第一次临时股东大会的召集和召开程序、召集

人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜，均符合《公司

法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公

司章程》的有关规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

五、备查文件

1、浙江京新药业股份有限公司2022年第一次临时股东大会决议

2、上海锦天城（杭州）律师事务所关于浙江京新药业股份有限公司2022年

第一次临时股东大会的法律意见书

特此公告。

浙江京新药业股份有限公司董事会

2022年6月28日

	浙江京新药业股份有限公司
	2022年第一次临时股东大会决议公告